


Přejít k obsahu

		
					
						
					
			
						
				
									
			[image: ]				
									

				

				
				
							Chlazení a klimatizace
tepelná čerpadla
LED GROW osvětlení
						

				

					

		

				
			
						
				
					
			
				
										

MEGAGROW - SHOP
LED technika osvětlení pro podporu růstu rostlin
Zobrazit více



VULKAN LOKRING - SHOP
Chlazení a klimatizace, autoklimatizace, nářadí
Zobrazit více




Náhradní díly LIEBHERR - SHOP
Kompletní dodávka náhradních dílů na chladící zařízení LIEBHERR 
Zobrazit více


				

															

																
														Previous slide
						

						
														Next slide
						

												

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						
					úvod
	o nás
	LED GROW SHOP
	náhradní díly SHOP
	klimatizace a chlazení
	servis chlazení LIEBHERR
	montáž klimatizací TOSHIBA a DAIKIN
	tepelná čerpadla TOSHIBA a DAIKIN



	další služby
	LED GROW návrhy osvětlení
	kultivační boxy – návrhy na zakázku
	poradenská činnost – měřící technika GROW
	školení VULKAN LOKRING



	kontakty

			
					
						Menu
		

					
					úvod
	o nás
	LED GROW SHOP
	náhradní díly SHOP
	klimatizace a chlazení
	servis chlazení LIEBHERR
	montáž klimatizací TOSHIBA a DAIKIN
	tepelná čerpadla TOSHIBA a DAIKIN



	další služby
	LED GROW návrhy osvětlení
	kultivační boxy – návrhy na zakázku
	poradenská činnost – měřící technika GROW
	školení VULKAN LOKRING



	kontakty

			
				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
							

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						LED osvětlení pro rostliny 					

				
									
						pěstební technika					

				
							

							
				akce

			

				
				

				

					

		

				
			
						
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						Měřící technika pro rostliny 					

				
									
						APOGEE					

				
							

						
				

				

					

		

				
			
						
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						Kultivační box					

				
									
						a pěstební farmy pro rostliny					

				
							

							
				akce

			

				
				

				

					

		

				
			
						
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						PARUS					

				
									
						unikátní diodové světlo pro zeleninové zahrady a pěstírny					

				
							

						
				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						Náhradní díly pro chladící zařízení					

				
									
						LIEBHERR, MIELE					

				
							

							
				top

			

				
				

				

					

		

				
			
						
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						Servis chladící a mrazící techniky 					

				
									
						LIEBHERR a MIELE					

				
							

						
				

				

					

		

				
			
						
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						Tepelné čerpadla					

				
									
						čerpadla vzduch-vzduch DAIKIN / TOSHIBA					

				
							

						
				

				

					

		

				
			
						
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						Klimatizace					

				
									
						prodej a montáž klimatizačních jednotek DAIKIN / TOSHIBA					

				
							

						
				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						VULKAN LOKRING					

				
									
						nářadí pro chlazení a klimatizace					

				
							

							
				top

			

				
				

				

					

		

				
			
						
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						Keisue					

				
									
						hydroponická pěstební misky					

				
							

						
				

				

					

		

				
			
						
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						Chladící boxy pro zesnulé					

				
									
						FROSTEX					

				
							

						
				

				

					

		

				
			
						
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						Akční prodej					

				
									
						Výprodej zboží					

				
							

						
				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
						
					všeobecné obchodní podmínky

			
					
						Menu
		

					
					všeobecné obchodní podmínky

			
				

				

					

		

				
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
									
			[image: ]				
									

				

				
				
							chlazení a klimatizace, tepelná čerpadla a LED osvětlení
						

				

					

		

				
			
						
				
							Adresa: Říčanská 149, Sibřina, PSČ 250 84 Praha-východ 
Telefon: +420 241 716 508, +420 241 471 302, +420 605 297 146 
Email: info@ledocom.cz, dispecink@ledocom.cz
						

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							© 1997 – 2023 LEDOCOM, spol. s r. o., Design by Agretimo
						

				

					

		

					

		
				
		
			
			

			
								
					
						Cookies					

					
						Tento web používá cookies, aby zlepšil Váš zážitek při procházení webu. Z nich jsou cookies, které jsou kategorizovány podle potřeby, uloženy ve Vašem prohlížeči, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webových stránek. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s Vaším souhlasem. Máte také možnost se z těchto cookies odhlásit. Odhlášení z používání některých z těchto souborů cookie však může mít vliv na Vaše procházení.											

					
						
							Nastavení						
												
							Přijmout vše						
					

				

				
					
						Cookies					

					
						Vyberte, jaké soubory cookie chcete přijmout. Vaše volba bude uložena po dobu jednoho roku.											

					
													
								
									Nutné

										Tyto soubory cookie nejsou volitelné. Jsou potřeba pro fungování webu.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Statistika

										Abychom mohli zlepšit funkčnost a strukturu webu na základě toho, jak je web používán.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Zkušenosti

										Aby naše webové stránky fungovaly při vaší návštěvě co nejlépe. Pokud tyto cookies odmítnete, některé funkce z webu zmizí.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Marketing

										Sdílením svých zájmů a chování při návštěvě našich stránek zvyšujete šanci na zobrazení personalizovaného obsahu a nabídek.
									
									
										
											
										
									
								
							


					

					
						
							Uložit						
												
							Přijmout vše						
					

				

			

			
				
	



























